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CANDIDATO SELECIONADO: 
 

Nome Completo Nota prova de títulos 
(4 pontos) 

Nota prova didática 
(6 pontos) 

Média final 

 
JOSÉ ROBERTO DE 

LIMA DIAS 
 

 
1,36 

 
5,52 

 
6,88 

 
 
DEMAIS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO (que 
compareceram a prova didática) 
 

Nº processo (na 
inscrição) 

 

Nota prova de títulos 
(4 pontos) 

Nota prova didática 
(6 pontos) 

Média final 

 
PROCESSO 

23116.002247/2009-13 
 

 
0,32 

 
5,10 

 
5,42 

 
PROCESSO 

23116.002307/2009-90 
 

 
1,18 

 
3,76 

 
4,94 

 
PROCESSO 

23116.002299/2009-81 
 

 
1,10 

 
3,18 

 
4,28 
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